
ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

HUYỆN CHÂU THÀNH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 
 

Số:          /KH-UBND Châu thành, ngày      tháng  01 năm 2025 

        
 

KẾ HOẠCH 

Tổ chức Ngày hội Nông sản Châu Thành lần 2 năm 2025 

(chào mừng Đại hội đại biểu Đảng bộ các cấp) 
___________________ 

  

Để góp phần thực hiện thắng lợi các chỉ tiêu, nhiệm vụ phát triển kinh tế, 

văn hóa, xã hội của huyện, gắn với phong trào thi đua, lập thành tích chào mừng 

Đại hội đại biểu Đảng bộ các cấp, tiến tới Đại hội đại biểu toàn quốc lần thứ 

XIII của Đảng, Đại hội đại biểu Đảng bộ huyện Châu Thành lần thứ XIII; 

Được sự thống nhất của Thường trực Huyện ủy tại Thông báo số 896-

TB/VPHU ngày 27 tháng 12 năm 2024 về việc cho chủ trương tổ chức Ngày hội 

Nông sản Châu Thành lần 2 năm 2025; 

Ủy ban nhân dân (UBND) Huyện ban hành Kế hoạch tổ chức Ngày hội 

Nông sản Châu Thành lần 2 năm 2025, với các nội dung sau: 

I. MỤC ĐÍCH, YÊU CẦU 

1. Mục đích 

- Giới thiệu tiềm năng, thế mạnh; quảng bá những sản phẩm Nông nghiệp, 

sản phẩm OCOP huyện Châu Thành đến người tiêu dùng, các doanh nghiệp 

trong, ngoài tỉnh và cả nước; tạo điều kiện kết nối các doanh nghiệp, đẩy mạnh 

hoạt động sản xuất kinh doanh, thu hút sự quan tâm của các nhà đầu tư thúc đẩy 

phát triển ngành nông nghiệp gắn với phát triển du lịch và tạo dựng hình ảnh địa 

phương, góp phần phát triển kinh tế - xã hội Huyện nhà. 

- Thông qua các hoạt động văn hóa tạo điểm nhấn, sức lan tỏa để giới 

thiệu, quảng bá hình ảnh huyện Châu Thành đến du khách trong và ngoài nước.  

- Nâng cao nhận thức, tư tưởng và hành động, tích cực của cán bộ, công 

chức, viên chức, nhân dân tham gia học tập, lao động, sản xuất, thực hiện các 

công trình phần việc có ý nghĩa thiết thực, hiệu quả. 

2. Yêu cầu 

- Các hoạt động diễn ra tại Ngày hội phải đảm bảo trang trọng, thiết thực, an toàn, 

hiệu quả và tạo được ấn tượng tốt đẹp trong lòng du khách và Nhân dân về tham dự. 

- Các cơ quan, đơn vị, địa phương tăng cường công tác tuyên truyền, vận 

động nông dân, doanh nghiệp, cơ sở sản xuất kinh doanh cùng chung tay phát 

triển sản xuất, góp phần giới thiệu, quảng bá và đưa sản phẩm đặc sản của huyện 

nhà vươn ra thị trường trong và ngoài tỉnh.  

II. THỜI GIAN, ĐỊA ĐIỂM 
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1. Thời gian, địa điểm:  

- Thời gian: diễn ra trong 04 ngày, từ ngày 25 - 28/4/2025. 

+ Các hoạt động hàng ngày bắt đầu lúc 08 giờ 00 phút và kết thúc lúc 21 

giờ 00 phút. Riêng ngày Bế mạc kết thúc lúc 15 giờ 00 phút. 

+ Lễ Khai mạc: lúc 15 giờ 00 phút, ngày 25/4/2025 (thứ sáu) 

- Địa điểm: Trung tâm Văn hóa - Thể thao và Truyền thanh Huyện. 

3. Cơ quan chỉ đạo tổ chức: UBND huyện Châu Thành. 

4. Đơn vị thực hiện: Phòng Văn hóa và Thông tin chủ trì, phối hợp với 

các đơn vị có liên quan. 

III. NỘI DUNG HOẠT ĐỘNG NGÀY HỘI 

1. Công tác truyền thông: Thông tin tổng thể các chương trình hoạt động 

của Ngày hội trên các phương tiện truyền thông; pa-nô, khẩu hiệu, cờ phướn, xe 

hoa tuyên truyền. 

- Thời gian: thực hiện trước (20 ngày) và trong suốt thời gian diễn ra Ngày 

hội 

- Đơn vị tổ chức thực hiện: Phòng văn hóa và Thông tin, Trung tâm Văn 

hóa - Thể thao và Truyền thanh Huyện, UBND các xã, thị trấn và các đơn vị có 

liên quan thực hiện. 

2. Thiết kế, trang trí tổng thể khu vực diễn ra Ngày hội: cổng chính, 

các tiểu cảnh, khu vực diễn ra các hoạt động,… 

- Thời gian: thực hiện hoàn thành trước (01 ngày) ngày diễn ra Lễ Khai 

mạc  

- Đơn vị tổ chức thực hiện: Ban Quản lý công trình công cộng chủ trì, 

phối hợp Phòng Văn hóa và Thông tin, Trung tâm Văn hóa - Thể thao và Truyền 

thanh và các đơn vị chủ trì các hoạt động. 

3. Lễ Khai mạc: Chương trình nghệ thuật (Kế hoạch riêng) 

- Thời gian: bắt đầu lúc 15 giờ 00 phút, ngày 25/4/2025 (thứ sáu) 

- Đơn vị tổ chức thực hiện: Trung tâm Văn hóa - Thể thao và Truyền 

thanh Huyện chủ trì, phối phối hợp Phòng Văn hóa và Thông tin, Văn phòng 

HĐND và UBND Huyện và các đơn vị liên quan. 

4. Triển lãm hình ảnh phát triển kinh tế - xã hội của Huyện 

- Thời gian: Từ ngày 25/4/2025 đến 28/4/2025. 

- Đơn vị tổ chức thực hiện: Trung tâm Văn hóa - Thể thao và Truyền 

thanh  Huyện chủ trì, phối hợp Phòng Văn hóa và Thông tin và các đơn vị liên 

quan. 

5. Video clip quảng bá hình ảnh huyện Châu Thành 

- Thời gian: Từ ngày 25/4/2025 đến 28/4/2025. 
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- Đơn vị tổ chức thực hiện: Phòng Văn hóa và Thông tin chủ trì, phối 

hợp Trung tâm Văn hóa - Thể thao và Truyền Thanh Huyện, Văn phòng HĐND 

và UBND Huyện 

 6. Khu trưng bày,  giới thiệu và bán các sản phẩm Nông nghiệp, 

OCOP kết hợp tổ chức Hội chợ thương mại (Kế hoạch riêng). 

- Thời gian: từ ngày 25/4 đến ngày 28/4/2025. 

- Đơn vị tổ chức thực hiện: Phòng Kinh tế và Hạ tầng chủ trì, phối hợp 

với UBND các xã, thị trấn và các đơn vị có liên quan. 

7. Khu ẩm thực bán các món ăn, nước uống chế biến từ Nông sản 

Châu Thành (Kế hoạch riêng). 

- Thời gian: từ ngày 25/4 đến ngày 28/4/2025. 

- Đơn vị tổ chức thực hiện: đề nghị Hội Liên hiệp Phụ nữ Huyện chủ trì, 

phối hợp các đơn vị có liên quan. 

8. Khu trưng bày, giới thiệu các sản phẩm Nông nghiệp đẹp, độc, lạ 

(Kế hoạch riêng). 

- Thời gian: từ ngày 25/4 đến ngày 28/4/2025. 

- Đơn vị tổ chức thực hiện: đề nghị Hội Nông dân Huyện chủ trì, phối hợp 

Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Trung tâm Dịch vụ nông nghiệp, 

các hội quán, hợp tác xã, Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn và các đơn vị có liên 

quan. 

9. Hội thi trưng bày Nông sản nghệ thuật (Kế hoạch riêng) 

- Thời gian: hoàn thành trước 08 giờ 00 phút ngày 25/4/2025, trưng bày 

đến ngày 28/4/2024. 

- Đơn vị tổ chức thực hiện: đề nghị Hội Nông dân Huyện chủ trì, phối hợp 

UBND các xã, thị trấn và các đơn vị có liên quan. 

10. Hội thi ẩm thực các món ăn chế biến từ Nông sản Châu Thành 

(Kế hoạch riêng) 

- Thời gian: hoàn thành trước 15 giờ 00 phút, ngày 25/4/2025 (ngày diễn 

ra Lễ Khai mạc, phục vụ tiệc chiêu đãi). 

- Đơn vị tổ chức thực hiện: đề nghị Liên đoàn Lao động Huyện chủ trì, 

phối hợp với Văn phòng HĐND và UBND Huyện và các đơn vị có liên quan. 

11. Hội thi “ Duyên dáng Nha Mân” (Kế hoạch riêng) 

- Thời gian: các buổi tối ngày 25, 26 và 27/4/2025. 

- Đơn vị tổ chức thực hiện: Trung tâm Văn hóa - Thể thao và Truyền 

thanh Huyện chủ trì, phối hợp các đơn vị liên quan 

12. Không gian đờn ca tài tử (Kế hoạch riêng) 

- Thời gian: các buổi tối ngày 25, 26 và 27/4/2025. 

- Đơn vị tổ chức thực hiện: Trung tâm Văn hóa - Thể thao và Truyền 

thanh Huyện chủ trì, phối hợp UBND các xã, thị trấn và các đơn vị liên quan 
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13. Hội thi, hoạt động dành cho Thanh thiếu niên (Kế hoạch riêng) 

- Thời gian: ban ngày, các ngày 26 và 27/4/2025.  

- Đơn vị tổ chức thực hiện: đề nghị Đoàn thanh niên Cộng sản Hồ Chí 

Minh Huyện chủ trì, phối hợp các đơn vị liên quan. 

14. Hội thảo Châu Thành hướng đến nền nông nghiệp xanh - hiệu 

quả - bền vững (Kế hoạch riêng). 

- Thời gian: 08 giờ 00 phút, ngày 28/4/2025. 

- Đơn vị tổ chức thực hiện: Phòng Nông nghiệp và Phát triển Nông thôn 

chủ trì, phối hợp Phòng Kinh tế và Hạ tầng, các đơn vị có liên quan. 

15. Các hoạt động khác 

- Gian hàng: trò chơi, giới thiệu các di tích lịch sử trên địa bàn Huyện (địa 

chỉ đỏ); chuyển đổi số (hỗ trợ người dân thực hiện dịch vụ công trực tuyến, cài 

đặt VNEID,…) do Đoàn Thanh niên Cộng sản Hồ Chí Minh Huyện thực hiện. 

- Các gian hàng hỗ trợ người dân tạo tài khoản ngân hàng, thanh toán 

không dung tiền mặt: mời các Ngân hàng, Doanh nghiệp Viễn thông tham gia. 

16. Bế mạc Ngày hội (Kế hoạch riêng) 

- Thời gian: vào lúc 14 giờ 00 phút, ngày 28/4/2025.  

- Đơn vị tổ chức thực hiện: Trung tâm Văn hóa - Thể thao và Truyền 

thanh Huyện chủ trì, phối hợp Phòng Văn hóa và Thông tin, Văn phòng HĐND 

và UBND Huyện, Phòng Nội vụ và các đơn vị có liên quan. 

IV. KINH PHÍ   

- Kinh phí thực hiện từ ngân sách cấp Huyện chi cho các hoạt động do 

ngành chuyên môn tham mưu. 

- Ngân sách cấp xã chi cho các hoạt động tham dự Ngày hội. 

- Huy động các Trường học trên địa bàn thành Huyện tham gia các nội 

dung hướng dẫn của Ban tổ chức.  

- Vận động doanh nghiệp, tổ chức, cá nhân tham gia hỗ trợ kinh phí tổ 

chức Ngày hội. Ban tổ chức thực hiện quyền lợi của đơn vị tài trợ theo thỏa 

thuận. 

- Kêu gọi doanh nghiệp, hộ kinh doanh đăng ký tham gia trưng bày sản 

phẩm phối hợp thực hiện gian hàng theo thiết kế của Ban tổ chức; trưng bày sản 

phẩm theo hướng dẫn của Ban Tổ chức. Quyền lợi: Tạo điều kiện cho doanh 

nghiệp, hộ kinh doanh quảng bá sản phẩm, kết nối giao thương. 

V. TỔ CHỨC THỰC HIỆN 

1. Đề nghị Ban Tuyên giáo Huyện ủy 

 Định hướng tuyên truyền về các hoạt động tại Ngày hội Nông sản Châu 

Thành lần 2 năm 2025. 
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2. Đề nghị Uỷ ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam Huyện và các tổ chức 

chính trị - xã hội Huyện:  

Tuyên truyền, vận động hội viên, người dân tích cực hưởng ứng, tham gia 

các hoạt động của Ngày hội… 

3. Phòng Văn hóa và Thông tin 

- Chủ trì tham mưu, đề xuất Chủ tịch UBND Huyện ban hành Quyết định 

thành lập Ban Tổ chức Ngày hội Nông sản Châu Thành lần 2 năm 2025.  

- Làm nhiệm vụ Phó Trưởng ban Ban Tổ chức, giúp Trưởng Ban tổ chức 

chỉ đạo, điều hành, điều phối các hoạt động, xử lý phát sinh, báo cáo, kiểm tra, 

giám sát tiến độ triển khai thực hiện các nhiệm vụ theo kế hoạch. 

- Tham mưu bài phát biểu Khai mạc, Bế mạc của lãnh đạo UBND Huyện, 

danh sách khách mời và thành phần tham dự lễ Khai mạc, Bế mạc; gửi Văn 

phòng HĐND và UBND Huyện thẩm định. 

- Xây dựng chuyên trang, paner, thông tin tuyên truyền Ngày hội đăng tải 

thường xuyên các thông tin và nội dung có liên quan đến Ngày hội trên Trang 

Thông tin điện tử Huyện, xã, thị trấn; Wifi công cộng,...  

- Phối hợp với Trung tâm Văn hóa - Thể thao và Truyền thanh tổ chức 

thực hiện các hoạt động tại Mục III; chiếu video clip quảng bá hình ảnh Châu 

Thành trong suốt thời gian diễn ra Ngày hội 

- Làm việc với các điểm du lịch trên địa bàn Huyện chỉnh trang cơ sở và 

tổ chức nhiều dịch vụ để phục vụ du khách. 

- Tổng hợp dự toán của các đơn vị; phối hợp với Phòng Tài chính - Kế 

hoạch thẩm định, phân bổ nguồn kinh phí, trình UBND Huyện. 

4. Phòng Kinh tế và Hạ tầng 

- Chủ trì, phối hợp với Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Ban 

Quản lý công trình công cộng, UBND xã, thị trấn và các đơn vị liên quan tham 

mưu xây dựng kế hoạch tổ chức Khu giới thiệu, trưng bày và bán các sản phẩm 

Nông sản, sản phẩm OCOP của Huyện kết hợp Hội chợ thương mại; tính toán 

quy mô gian hàng đảm bảo số lượng phục vụ Ngày hội. 

- Tham mưu UBND Huyện công tác vận động xã hội hóa; gửi thư mời tài 

trợ đến lãnh đạo các doanh nghiệp, tổ chức, cá nhân trong và ngoài Huyện; cung 

cấp thông tin chi tiết quyền lợi nhà tài trợ; tiếp nhận, quản lý các nguồn tài trợ; 

theo dõi, thực hiện đúng, đủ quyền của đơn vị tài trợ. 

5. Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn 

 Chủ trì, phối hợp các đơn vị có liên quan tham mưu xây dựng kế hoạch tổ 

chức Hội thảo “Châu Thành hướng đến nền nông nghiệp xanh - hiệu quả - bền 

vững”. 

6. Văn phòng HĐND và UBND Huyện 

- Phối hợp với Phòng Văn hóa và Thông tin theo dõi, tham mưu triển khai 
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thực hiện Kế hoạch tổ chức Ngày hội Nông sản Châu Thành lần 2 năm 2025. 

- Thẩm định bài phát biểu khai mạc, bế mạc của lãnh đạo UBND Huyện. 

- Chủ trì, phối hợp các đơn vị liên quan tham mưu thư mời tham dự Lễ 

Khai mạc, Bế mạc; tổ chức đón tiếp khách mời, sắp xếp bảng tên; chuẩn bị quà 

cho khách mời. 

- Phối hợp với Liên đoàn Lao động Huyện tiếp nhận các bàn tiệc (Hội thi 

ẩm thực) phục vụ tiệc chiêu đãi khách mời Lễ khai mạc. 

7. Trung tâm Văn hóa - Thể thao và Truyền Thanh Huyện 

- Tham mưu UBND Huyện xây dựng nội dung, kịch bản Chương trình 

Khai mạc, Bế mạc.  

- Chủ trì tham mưu tổ chức thực hiện các nội dung được giao tại Mục III 

- Thiết kế mẫu tuyên truyền trực quan (pano, áp phích, cờ phướn, xe 

phóng thanh…), thông qua Ban Tổ chức duyệt, cung cấp để UBND xã, thị trấn 

thực hiện tuyên truyền.  

- Thực hiện video clip tổng hợp hoạt động các Ngày hội trong năm 2023, 

2024 trình chiếu trong lễ Khai mạc; ghi hình đưa tin đầy đủ các hoạt động tại 

Ngày hội. 

- Xây dựng phương án và bố trí điểm giữ xe phù hợp cho đại biểu và du 

khách, đảm bảo sức chứa, không ảnh hưởng đến trật tự giao thông, trình UBND 

Huyện cho ý kiến. 

- Chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị, địa phương vệ sinh, giữ gìn 

sạch sẽ khu vực Trung tâm trong suốt quá trình diễn ra  Ngày hội.   

- Phân công lực lượng trực, thu gom rác thải,... 

8. Ban Quản lý công trình công cộng Huyện 

- Chủ trì, phối hợp với Phòng Văn hóa và Thông tin và các đơn vị liên 

quan lên maket tổng thể khu vực diễn ra Ngày hội: bố trí từng khu vực cho các 

hoạt động, trình UBND Huyện cho ý kiến (trang trí cổng chính, tiểu cảnh để 

check in; bố trí gian hàng tại khu vực giới thiệu, trưng bày, bán sản phẩm nông 

nghiệp, OCOP; khu ẩm thực; khu vực Hội thi Nông sản nghệ thuận và khu trưng 

bày sản phẩm Nông nghiệp đẹp, độc, lạ; khu Hội thi ẩm thực các món ăn chế 

biến từ Nông sản); nghiên cứu thiết kế mái che di động để tránh nóng. 

- Chỉnh trang cảnh quan, đô thị khu vực thị trấn Cái Tàu Hạ - Nha Mân. 

9. Phòng Tài nguyên và Môi trường 

Phát động vệ sinh môi trường, làm xanh - sạch - đẹp cảnh quan môi trường. 

Bố trí thùng rác và lực lượng thu gom rác thải, đảm bảo mỹ quan, vệ sinh môi 

trường. 

10. Phòng Y tế 

 Hướng dẫn các đơn vị đảm bảo các quy định về công tác phòng, chống 
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dịch bệnh; giám sát việc thực hiện đảm bảo an toàn thực phẩm tại các khu vực tổ 

chức Ngày hội, đảm bảo an toàn cho đại biểu, du khách và người dân tham dự 

các hoạt động tại Ngày hội. 

11. Phòng Tài chính - Kế hoạch 

- Theo dõi, hướng dẫn các cơ quan, đơn vị thực hiện tiếp nhận, quản lý, sử 

dụng kinh phí tài trợ theo đúng trình tự, thủ tục quy định.  

- Thẩm định, tham mưu UBND Huyện bố trí kinh phí thực hiện Kế hoạch 

theo khả năng cân đối ngân sách địa phương. 

12. Phòng Giáo dục và Đào tạo, các Trường Mầm non - Mẫu giáo, 

Tiểu học, Trung học cơ sở và đề nghị các Trường THPT trên địa bàn 

Huyện 

Tạo điều kiện, tích cực tham gia các hoạt động tại Ngày hội, góp phần xây 

dựng hình ảnh con người Châu Thành nghĩa tình, năng động, sáng tạo. 

13. Công an Huyện và Ban Chỉ huy Quân sự Huyện 

Xây dựng kế hoạch đảm bảo công tác an ninh, trật tự cho Ngày hội Nông 

sản Châu Thành lần 2 năm 2025.  

14. Phòng Nội vụ 

Hướng dẫn các cơ quan, đơn vị tham mưu Ban Tổ chức khen thưởng các 

Hội thi, tập thể cá nhân xuất sắc trong Ngày hội đảm bảo quy định. 

15. Đề nghị Hội Liên hiệp Phụ nữ Huyện 

Chủ trì, phối hợp với các đơn vị có liên quan xây dựng Kế hoạch và dự trù 

kinh phí tổ chức Khu ẩm thực bán các món ăn, nước uống phục vụ du khách. 

16. Đề nghị Hội Nông dân Huyện 

Chủ trì, phối hợp với các đơn vị có liên quan xây dựng Kế hoạch và dự trù 

kinh phí tổ chức Hội thi trưng bày Nông sản nghệ thuật và Khu giới thiệu sản 

phẩm Nông nghiệp đẹp, độc, lạ. 

17. Đề nghị Liên đoàn Lao động Huyện 

 Chủ trì, phối hợp với các đơn vị có liên quan xây dựng Kế hoạch và dự 

trù kinh phí tổ chức Hội thi ẩm thực các món ăn từ Nông sản; bàn giao cho Văn 

phòng HĐND và UBND Huyện các bàn tiệc, món ăn đặc sản địa phương trong 

Hội thi phục vụ tiệc chiêu đãi khách mời Lễ khai mạc. 

18. Đề nghị Đoàn Thanh niên Cộng sản Hồ Chí Minh Huyện 

Chủ trì xây dựng Kế hoạch và dự trù kinh phí tổ chức Hội thi, hoạt động, 

gian hàng trò chơi, giới thiệu các di tích lịch sử trên địa bàn Huyện (địa chỉ đỏ); 

chuyển đổi số (hỗ trợ người dân thực hiện dịch vụ công trực tuyến, cài đặt 

VNEID,…) tạo không khí vui tươi, sinh động,…. góp phần tuyên truyền đến thế 

hệ trẻ về đặc trưng kinh tế-văn hóa của Huyện. 

19. Đề nghị các Ngân hàng, Doanh nghiệp viễn thông, Điện lực Huyện 
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- Các Ngân hàng, Doanh nghiệp viễn thông: tham gia gian hàng hỗ trợ 

người dân tạo tài khoản ngân hàng, thanh toán không dung tiền mặt và các nội 

dung chuyển đổi số. 

- Các Doanh nghiệp viễn thông, Điện lực Huyện đảm bảo đường truyền 

mạng, nguồn điện khu vực diễn ra Ngày hội; công tác đảm bảo an toàn điẹn. 

20. Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn 

- Tuyên truyền, thông tin rộng rãi về các hoạt động, triển khai thực hiện 

tuyên truyền cổ động trực quan và thông tin trên các trang mạng xã hội của đơn 

vị địa phương trước (20 ngày) và trong thời gian diễn ra Ngày hội. 

- Tham gia đầy đủ các hoạt động tại Ngày hội theo Kế hoạch của các đơn 

vị chủ trì; chi và hỗ trợ kinh phí các các tổ chức, đoàn thể tham gia các Hội thi. 

- Phân công lực lượng phối hợp với Công an Huyện, Trung tâm Văn hóa – 

Thể thao và truyền thanh Huyện thực hiện công tác đảm bảo an ninh trật tự và 

công tác đảm bảo vệ sinh môi trường. 

Đề nghị các phòng, ban, ngành, các tổ chức chính trị - xã hội Huyện, 

UBND xã, thị trấn, các Trường học thực hiện tốt nhiệm vụ được phân công; các 

phòng, ban, ngành, các tổ chức chính trị - xã hội Huyện được giao nhiệm vụ chủ 

trì hoạt động tại Mục III xây dựng kế hoạch và dự toán kinh phí thực hiện gửi về 

Phòng Văn hóa và Thông tin hoàn thành trong tháng 02 năm 2025 để tổng 

hợp, trình UBND Huyện; chủ động phối hợp với Văn phòng HĐND và UBND 

Huyện trong công tác đón tiếp đại biểu, khách mời tham dự Ngày hội. Các vấn 

đề phát sinh trong quá trình thực hiện kịp thời phản ánh về Phòng Văn hóa và 

Thông tin để tổng hợp, báo cáo đề xuất UBND Huyện xem xét, giải quyết./. 

Nơi nhận: 
- Ủy ban nhân dân Tỉnh (b/c); 

- Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch;                                                                                          
- Thường trực Huyện ủy;                                                                        

- Thường trực HĐND Huyện; 

- Các cơ quan chuyên trách tham mưu giúp việc Huyện ủy; 
- Ủy ban MTTQVN và các tổ chức CTXH Huyện; 

- Các phòng, ban, ngành Huyện; 

- Các Ngân hàng, Doanh nghiệp viễn thông, Điện lực 
Huyện; 

- UBND các xã, thị trấn; 

- Lãnh đạo Văn phòng; 

- Các Chuyên viên nghiên cứu; 
- Lưu: VT, QTM, NC(Cảnh). 

 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 
 

 
Lê Minh Trung 
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